2025 年 12 月 22 日

お客さま各位

                          株式会社 富山銀行

「とやま保険プラザ」および「とやまローンステーション」臨時休業について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、「とやま保険プラザ」および「とやまロ

ーンステーション」を下記の日程で臨時休業といたしますのでお知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

1． 臨時休業日

2026 年 1 月 4 日（日）

２． 休業する店舗等

店舗等名称 所在地

とやま保険プラザ五福
富山市五福新町５４７１番３（五福支店内）

とやまローンステーション五福

とやま保険プラザ横田
高岡市宮田町２番６号（横田支店内）

とやまローンステーション高岡

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業推進部・営業企画部

TEL：0766-27-0164